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แบบ 4 

บันทึกการใช้รถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแม่โจ้ หมายเลขทะเบียน 40-0388 ชม. 
ล าดับ วัน/เดอืน/ปี(ออก) เวลา(ออก) หน่วยงานท่ีขอใช ้ สถานที่ไป เลขไมล์(ออก) วัน/เดอืน/ปี(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล์(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต์ 

1 5ก.ย.59 08.30 น. พงษ์สันต ์ อ.ปาย 250590 5ก.ย.59 19.00 น. 250884 294 สมศักดิ ์

2 10 ก.ย.59 08.00 น. งานวินัย วัดพระสิงห์ 250906 10 ก.ย.59 12.00 น. 250950 44 ” 

3 12 ก.ย.59 06.00 น. ชมรมมุสลิม มัสยิดอรุณนเิวศน ์ 250950 12 ก.ย.59 10.00 น. 251018 68 ” 

4 ” 14.00 น. ยานพาหนะ ตดิต่อร้านท าเบาะ 251018 ” 16.30 น. 251038 20 ” 

5 15 ก.ย.59 13.00 น. วทิชัย ม.นเรศวร 251038 18 ก.ย.59 18.30 น. 251815 777 ” 

6 20 ก.ย.59 08.00 น. กองอาคาร อ.แม่ริม 251815 20 ก.ย.59 18.00 น. 251899 84 ” 

7 21 ก.ย.59 11.00 น. งานยานพาหนะ ขนส่งหางดง 251899 21 ก.ย.59 15.08 น. 251955 56 วินัย 

8 23 ก.ย.59 08.30 น. คณะท่องเท่ียว ศูนย์ประชุม700ป ี 251955 23 ก.ย.59 16.54 น. 252075 120 ” 

9 28 ก.ย.59 14.00 น. กองแผน คุ้มพญารีสอร์ท 252075 28 ก.ย.59 15.00 น. 252110 35 สมศักดิ ์
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1 1 ต.ค.59 17.00 น. คณะท่องเท่ียว บ.แม่แฝกใหม่ 252110 1 ต.ค.59 23.00 น. 252140 30 จิระเดช 

2 2 ต.ค.59 09.40 น. ” ” 252140 2 ต.ค.59 18.25 น. 252172 32 ” 

3 3 ต.ค.59 13.30 น. กองแผน คุ้มพญารีสอร์ท 252172 3 ต.ค.59 15.12 น. 252199 27 วินัย 

4 6 ต.ค.59 10.00 น. อ.บรรจง วัดอุโมงค ์ 252199 6 ต.ค.59 16.28 น. 252248 49 ” 

5 8 ต.ค.59 08.00 น. คณะศิลปศาสตร์ ศูนย์เรยีนรูแ้ม่ริม 252248 9 ต.ค.59 15.38 น. 252317 69 ” 

6 10 ต.ค.59 06.30 น. งานบริการ ศูนย์ฝกึหนองฮ่อ 252317 10 ต.ค.59 08.45 น. 252358 41 ” 

7 ” 15.30 น. ” ” 252358 ” 17.47 น. 252399 41 ” 

8 11 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 252399 11 ต.ค.59 08.30 น. 252439 40 ” 

9 ” 16.00 น. ” ” 252439 ” 17.32 น. 252481 42 ” 

10 12 ต.ค.59 06.00 น. ” ” 252481 12 ต.ค.59 08.23 น. 252521 40 ” 

11 ” 12.00 น. ” ” 252521 ” 13.11 น. 252562 41 ” 

12 ” 16.00 น. ” ” 252562 ” 17.55 น. 252602 40 ” 

13 13 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 252602 13 ต.ค.59 18.00 น. 252643 41 ” 

14 14 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 252643 14 ต.ค.59 08.08 น. 252684 41 ” 

15 ” 15.30 น. ” ” 252684 ” 18.00 น. 252724 40 ” 

16 17 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 252724 17 ต.ค.59 18.20 น. 252766 42 ” 

17 18 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 252766 18 ต.ค.59 17.52 น. 252807 41 ” 

18 19 ต.ค.59 06.30 น. ” ป.พัน7 252807 19 ต.ค.59 07.43 น. 252836 29 ” 

19  ” 08.45 น. ” นศ.มหิดล ในม.แม่โจ ้ 252836 ” 09.17 น. 252838 2 ” 

20 ” 16.30 น. ” ป.พัน7 252838 ” 17.57 น. 252874 36 ” 

21 20 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 252874 20 ต.ค.59 07.47 น. 252904 30 ” 

22 ” 10.00 น. ม.มหิดล ใน ม.แม่โจ ้ 252904 ” 10.45 น. 252908 4 ” 

23 ” 10.55 น. งานการกีฬา วัดวิเวก 252908 ” 11.45 น. 252916 8 ” 

24 ” 12.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 252916 ” 13.15 น. 252956 40 ” 

25 ” 16.00 น. ม.มหิดล ใน ม.แม่โจ ้ 252956 ” 16.30 น. 252958 2 ” 
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27 20 ต.ค.59 16.30 น. งานบริการ หนองฮ่อ 252958 20 ต.ค.59 18.09 น. 252998 40 วินัย 

28 21 ต.ค.59 06.30 น. ” ” 252998 21 ต.ค.59 12.30 น. 253039 41 ” 

29 ” 15.00 น. ” แม่โจ้ออยล ์ 253039 ” 15.22 น. 253049 10 ” 

30 26 ต.ค.59 14.30 น. งานหอพัก วัดพระนอนขอนตาล 253049 26 ต.ค.59 16.45 น. 253065 16 ” 

31 27 ต.ค.59 07.00 น. คณะสถาปัตย์ ” 253065 27 ต.ค.59 16.30 น. 253129 64 ” 

32 28 ต.ค.59 14.30 น. งานหอพัก ” 253129 28 ต.ค.59 16.47 น. 253146 17 ” 

33 29 ต.ค.59 14.30 น. ” ” 253146 29 ต.ค.59 17.12 น. 253162 16 ” 

34 30 ต.ค.59 ” ” ” 235162 30 ต.ค.59 16.31 น. 253179 17 ” 

35 31 ต.ค.59 ” ” ” 253179 31 ต.ค.59 15.20 น. 253195 16 ” 
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1 1 พ.ย.59 17.00 น. งานหอพัก วัดพระนอนขอนตาล 253195 1 พ.ย.59 18.22 น. 253213 18 ศักดิ์สิทธิ ์

2 2 พ.ย.59 07.00 น. งานการกีฬา สนาม 700 ปี 253213 2 พ.ย.59 08.52 น. 253247 34 ” 

3 ” 16.30 น. งานหอพัก วัดพระนอนขอนตาล 253247 ” 18.20 น. 253264 20 วินัย 

4 3 พ.ย.59 16.30 น. ” ” 253264 3 พ.ย.59 18.20 น. 253280 16 ” 

5 4 พ.ย.59 16.30 น. ” ” 253280 4 พ.ย.59 18.22 น. 253297 17 ” 

6 5 พ.ย.59 16.30 น. ” ” 253297 5 พ.ย.59 18.14 น. 253313 16 ” 

7 6 พ.ย.59 16.30 น. ” ” 253313 6 พ.ย.59 18.05 น. 253329 16 สมชาย 

8 7 พ.ย.59 16.30 น. ” ” 253329 7 พ.ย.59 18.11 น. 253346 17 วินัย 

9 8 พ.ย.59 16.30 น. ” ” 253346 8 พ.ย.59 18.06 น. 253363 17 ” 

10 9 พ.ย.59 16.30 น. ” ” 253363 9 พ.ย.59 18.10 น. 253380 17 ” 

11 10 พ.ย.59 16.30 น. ” ” 253380 10 พ.ย.59 18.16 น. 253396 16 ” 

12 11 พ.ย.59 14.15 น. งานยายพาหนะ แม่โจ้ออยล ์ 253936 11 พ.ย.59 14.30 น. 253404 8 ” 

13 ” 16.30 น. งานหอพัก วันพระนอนขอนตาล 253404 ” 18.17 น. 253421 17 ” 

14 12 พ.ย.59 16.30 น. ” ” 253421 ” 18.11 น. 253436 15 ” 

15 13 พ.ย.59 07.00 น. งานการกีฬา จ.อุตรดิตถ์ 253438 20 พ.ย.59 14.30 น. 254073 635 ” 

16 22 พ.ย.59 05.00 น. งานบริหาร ตชด.33 254073 22 พ.ย.59 09.00 น. 254126 53 ” 

17 24 พ.ย.59 09.30 น. หน่วยยานพาหนะ ศูนย์อีซูซุธารา 254126 24 พ.ย.59 10.40 น. 254152 26 ” 

18 25 พ.ย.59 09.00 น. งานบริการ ขนของวัดแม่แก๊ด 254152 26 พ.ย.59 16.00 น. 254207 55 ” 
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1 2 ธ.ค.59 08.30 น. งานกิจกรรม แยกดอยติ 254207 4 ธ.ค.59 10.54 น. 254365 158 วินัย 

2 4 ธ.ค.59 12.30 น. ” สถานีรถไฟ 254365 ” 13.30 น. 254400 35 ” 

3 5 ธ.ค.59 15.00 น. งานธุรการ วัดห้วยเก๋ียง 254400 5 ธ.ค.59 18.30 น. 254449 49 ” 

4 6 ธ.ค.59 13.30 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออยล ์ 254449 6 ธ.ค.59 14.30 น. 254457 8 ” 

5 11 ธ.ค.59 07.30 น. สภา นศ. ศูนย์เรยีนรูแ้ม่ริม 254457 11 ธ.ค.59 08.21 น. 254487 30 ” 

6 13 ธ.ค.59 07.30 น. อ.น.ม. ไทยพาณิชย์หางดง 254487 13 ธ.ค.59 10.23 น. 254565 78 ” 

7 ” 11.00 น. สภา นศ. ศูนย์เรยีนรูแ้ม่เริม 254565 ” 11.32 น. 254579 14 ” 

8 14 ธ.ค.59 07.30 น. คณะวิศวะ แม่ปูนหลวง 254579 14 ธ.ค.59 15.34 น. 254805 226 ” 

9 15 ธ.ค.59 08.30 น. อ.น.ม. ศูนย์อบรมไทยพาณิชย ์ 254805 15 ธ.ค.59 11.23 น. 254894 89 ” 

10 16 ธ.ค.59 08.30 น. คณะวิศวะ แม่ปูนหลวง 254894 16 ธ.ค.59 15.35 น. 255116 212 ” 

11 20ธ.ค.59 08.00 น. บริหารศาสตร์ อ.กัลยาณิวัฒนา 255116 24 ธ.ค.59 18.20 น. 255585 469 ” 
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1 5 ม.ค.60 06.00 น. งานวินัย ค่ายนเรศวร 255585 6 ม.ค.60 14.50 น. 255742 157 พร้อมพงษ์ 

2 8 ม.ค.60 12.00 น. พงษ์สันต ์ รด.สถานีรถไฟ 255742 8 ม.ค.60 14.00น. 255780 38 วินัย 

3 13 ม.ค.60 13.00 น. อ.น.ม แม็คโคร 255813 13 ม.ค.60 19.30 น. 255854 41 ” 

4 16 ม.ค.60 12.00 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 255854 16 ม.ค.60 13.47 น. 255885 31 ” 

5 18 ม.ค.60 13.00 น. อ.น.ม. ในเมอืงเชียงใหม ่ 255885 18 ม.ค.60 16.08 น. 255933 48 ” 

6 23 ม.ค.60 14.30 น. งานการกีฬา สนาม700ป ี 255933 23 ม.ค.60 19.30 น. 255968 35 ” 

7 25 ม.ค.60 09.30 น. งานกิจกรรม ภายในม.แม่โจ ้ 255968 25 ม.ค.60 09.55 น. 255970 2 ” 

8 26 ม.ค.60 17.30 น. งานการกีฬา สนาม700ป ี 255970 26 ม.ค.60 22.30 น. 256008 38 ” 

9 27 ม.ค.60 09.30 น. งานกิจกรรม ภายในม.แม่โจ ้ 256008 27 ม.ค.60 10.40 น. 256013 5 ” 

10 29 ม.ค.60 12.00 น. ประชาสัมพันธ ์ ประตูท่าแพ 256013 29 ม.ค.60 21.43 น. 256064 51 ” 

11 30 ม.ค.60 18.00 o. งานการกีฬา สนาม700ป ี 256064 30 ม.ค.60 23.50 น. 256103 39 ” 
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1 1 ก.พ.60 08.00 น. งานการกีฬา สนาม 700ปี 256103 1 ก.พ.60 17.55 น. 256175 72 วินัย 

2 2 ก.พ.60 08.00 น. ” ” 256175 2 ก.พ.60 17.41 น. 256243 68 ” 

3 4 ก.พ.60 09.00 น. ศุนย์บัณฑิต ร้านเกษรา 256243 4 ก.พ.60 17.00 น. 256342 99 ” 

4 5 ก.พ.60 09.00 น. ” ” 256342 5 ก.พ.60 17.20 น. 256439 97 ” 

5 7 ก.พ.60 13.00 น. ” ” 256439 7 ก.พ.60 15.37 น. 256508 69 ” 

6 10 ก.พ.60 06.30 น. ” จ.แพร ่ 256508 10 ก.พ.60 18.40 น. 257034 526 ” 

7 11 ก.พ.60 08.30 น. ” ร้านเกษรา 257034 11 ก.พ.60 11.40 น. 257093 59 ” 

8 ” 13.00 น. ” ” 257093 ” 16.25 น. 257150 57 ” 

9 14 ก.พ.60 10.30 น. หน่ายยาน ศูนย์อีซูซ ุ 257150 14 ก.พ.60 11.57 น. 257181 31 ” 

10 15 ก.พ.60 12.30 น. วศิวะ นิคมล าพูน 257181 15 ก.พ.60 17.43 น. 257281 100 ” 

11 17 ก.พ.60 12.30 น. งานบริการ หนองฮ่อ 257281 17 ก.พ.60 14.00 น. 257323 42 สมชาย 

12 ” 17.00 น. บริหารธุรกิจ ร้านท่าฉลอง 257323 ” 21.47 น. 257331 8 วินัย 

13 19 ก.พ.60 10.00 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 257331 19 ก.พ.60 15.00 น. 257414 73 พร้อมพงษ์ 

14 20 ก.พ.60 07.00 น. ” หนองฮ่อ 257414 20 ก.พ.60 09.30 น. 257455 41 ฤชากรณ์ 

15 22 ก.พ.60 09.30 น. ” ” 257455 22 ก.พ.60 11.00 น. 257496 41 ” 

16 25 ก.พ.60 11.00 น. ” สถานีรถไฟ 257496 25 ก.พ.60 15.00 น. 257563 67 พร้อมพงษ์ 
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1 6 มี.ค.60 14.00 น. งานกิจกรรม ศาลากลาง ชม. 257563 6 มี.ค.60 16.20 น. 257607 44 วินัย 

2 8 ม.ีค.60 14.00 น. ” ” 257607 8 ม.ีค.60 15.40 น. 257643 36 ” 

3 10 มี.ค.60 07.00 น. คณะผลิต บ้านขุนแจ๋ อ.พร้าว 257643 10 มี.ค.60 12.30 น. 257868 225 ” 

4 12 ม.ีค.60 07.00 น. บริหารศาสตร์ บ้านป่าสักงาม 257868 12 ม.ีค.60 16.57 น. 257999 131 ” 

5 17 ม.ีค.60 08.30 น. ” อ.ดอยสะเก็ด 258069 17 ม.ีค.60 16.15 น. 258126 57 ” 

6 27 ม.ีค.60 12.30 น. คณะสถาปัตย์ อ.แมอ่อน 258126 27 ม.ีค.60 17.00 น. 258240 114 ” 

7 29 ม.ีค.60 07.30 น. คณะวิศวะ บ.ไทยเฟรสซเิดนซฟ์ูดส ์ 258240 29 ม.ีค.60 11.36 น. 258343 103 ” 
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1 7 เม.ย.60 13.00 น. ฝ่ายปกครอง ค่ายแทนคุณ 258343 7 เม.ย.60 15.12 น. 258366 23 วินัย 

2 8 เม.ย.60 07.00 น. คณะผลิต จ.เชยีงราย 258366 9 เม.ย.60 21.15 น. 258982 616 ” 

3 28 เม.ย.60 09.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ขนของภายใน ม. 259038 28 เม.ย.60 16.00 น. 259041 3 ” 
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1 4 พ.ค.60 09.30 น. งานบริการ บ.ธารา อีซูซ ุ 255041 8 พ.ค.60 16.30 น. 255068 27 วินัย 

2 12 พ.ค.60 09.30 น. อ.น.ม. ซื้อของในเมอืง ชม. 259068 12 พ.ค.60 13.15 น. 259104 36 ” 

3 14 พ.ค.60 07.00 น. คณะสถาปัตย์ อ.กัลยาณิวัฒนา 259104 16 พ.ค.60 17.50 น. 259487 383 ” 

4 17 พ.ค.60 07.30 น. ” บ.โกลด์มิวล์ 259487 17 พ.ค.60 12.00 น. 259553 66 ” 

5 18 พ.ค.60 07.00 น. สภา น.ศ. โคลงการสล่าหลวง 259553 18 พ.ค.60 18.00 น. 259761 108 ” 

6 20 พ.ค.60 06.30 น. คณะสัตวศาสตร์ โครงการหลวงขุนแปะ 259761 21 พ.ค.60 16.41 น. 266055 294 ” 

7 24 พ.ค.60 04.30 น. อ.น.ม. รับน้องอาเขต 260055 24 พ.ค.60 12.00 น. 260149 94 ” 

8 27 พ.ค.60 17.30 น. น.ศ.มุสลิม ในเมอืงเชียงใหม ่ 260149 27 พ.ค.60 20.57 น. 260185 36 ” 

9 28 พ.ค.60 17.30 น. ” แม่เห๊ียะ 260185 28 พ.ค.60 20.43 น. 260242 57 ” 

10 29 พ.ค.60 17.30 น. ” อ.ดอยสะเก็ด 260242 29 พ.ค.60 21.42 น. 260292 50 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



11 
 

๑ 1 ม.ิย.๖๐ ๐๗.๐๐ น. อ.น.ม. ขนของตักบาตร ๒๖๐๒๙๒ ๑ ม.ิย.๖๐ ๐๘.๓๐ น. ๒๖๐๓๐๔ ๑๒ วินัย 

๒ ” ๐๘.๓๐ น. ” งานรับน้องใหม ่ ๒๖๐๓๐๔ ๗ ม.ิย.๖๐ ๑๘.๐๐ น. ๒๖๐๕๐๓ ๑๙๙ ” 

๓ ๘ ม.ิย.๖๐ ๐๘.๐๐ น. งานบริการ ส่ง รด.หนองฮอ่ ๒๖๐๕๐๓ ๘ ม.ิย.๖๐ ๑๑.๒๔ น. ๒๖๐๕๘๙ ๘๖ ” 

๔ ” ๑๔.๔๔ น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม. ๒๖๐๕๘๙ ” ๑๖.๕๙ น. ๒๖๐๖๐๖ ๑๗ ” 

๕ ” ๑๗.๓๐ น. มุสลิม ช้างคลาน ๒๖๐๖๐๖ ” ๒๑.๔๐ น. ๒๖๐๖๔๗ ๔๑ ” 

๖ ๙ ม.ิย.๖๐ ๑๓.๓๐ น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม. ๒๖๐๖๔๗ ๙ ม.ิย.๖๐ ๑๔.๓๘ น. ๒๖๐๖๕๔ ๗ ” 

๗ ” ๑๗.๓๐ น. มุสลิม แม่เห๊ียะ ๒๖๐๖๕๔ ” ๒๑.๕๐ น. ๒๖๐๗๑๓ ๕๙ ” 

๘ ๑๐ ม.ิย.๖๐ ๑๗.๓๐ น. ” บวกครกหลวง ๒๖๐๗๑๓ ๑๐ ม.ิย.๖๐ ๒๑.๔๕ น. ๒๖๐๗๔๗ ๓๔ ” 

๙ ๑๑ ม.ิย.๖๐ ๑๗.๓๐ น. ” สันก าแพง ๒๖๐๗๔๗ ๑๑ ม.ิย.๖๐ ๒๑.๔๖ น. ๒๖๐๗๘๕ ๓๘ ” 

10 12 ม.ิย.60 13.00 น. สภา น.ศ. ขนของหอพัก 266785 12 ม.ิย.60 13.35 น. 260788 3 จิระเดช 

11 ” 17.30 น. น.ศ.มุสลิม อ.สันก าแพง 260788 ” 21.51 น. 260834 46 วินัย 

12 13 ม.ิย.60 17.30 น. ” อ.ดอยสะเก็ด 260834 13 ม.ิย.60 21.46 น. 260881 47 ” 

13 14 ม.ิย.60 17.30 น. ” ในเมอืง ชม. 260881 14 ม.ิย.60 21.41 น. 260909 28 ” 

14 15 ม.ิย.60 17.30 น. ” บวกครกหลวง 260909 15 ม.ิย.60 20.32 น. 260947 38 ” 

15 16มิ.ย.60 17.30 น. ” ไนท์บาร์ซาร ์ 260947 16 มิ.ย.60 21.44 น. 260986 39 ” 

16 17 ม.ิย.60 17.30 น. ” ” 260986 17 ม.ิย.60 21.56 น. 261024 38 ” 

17 18 ม.ิย.60 17.30 น. ” แม่เห๊ียะ 261024 18 ม.ิย.60 21.59 น. 261081 57 ” 

18 19 ม.ิย.60 17.30 น. ” สันป่าข่อย 261081 19 ม.ิย.60 21.45 น. 261111 30 ” 

19 20 ม.ิย.60 10.00 น. งานหอพัก แม่แก๊ดน้อย 261111 20 ม.ิย.60 12.36 น. 261122 11 ” 

20 ” 17.30 น. น.ศ.มุสลิม อ.ดอยสะเก็ด 261122 ” 21.47 น. 261172 50 ” 

21 21 ม.ิย.60 17.30 น. ” เมอืง ชม. 261172 21 ม.ิย.60 21.59 น. 261219 47 ” 

22 22 ม.ิย.60 17.30 น. ” ” 261219 22 ม.ิย.60 22.00 น. 261254 35 ” 

23 23 ม.ิย.60 16.00 น. คริสเตยีน อ.ดอยสะเก็ด 261254 23 ม.ิย.60 17.34 น. 261303 49 ” 

24 ” 17.30 น. มุสลิม มัสยิด เชียงใหม ่ 261303 ” 21.57 น. 261339 36 ” 

25 ” 17.30 น. ” ” 261339 24 ม.ิย.60 21.35 น. 261377 38 ” 
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26 25 ม.ิย.60 06.00 น. มุสลิม มัสยิดเชยีงใหม่ 261377 25 ม.ิย.60 12.30 น. 261457 80 วินัย 

27 ” 15.00 น. คริสเตยีน อ.ดอยสะเก็ด 261457 ” 16015 น. 261506 49 ” 

28 28 ม.ิย.60 14.00 น. งานการกีฬา อ.สันป่าตอง 261506 28 ม.ิย.60 20.11 น. 261608 102 ” 
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1 5 ก.ค.60 09.00 น. งานพยาบาล วทิยาลัยพลังงาน 261608 5 ก.ค.60 12.00 น. 261621 13 วินัย 

2 ” 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดทุ่งหมื่นน้อย 261621 ” 15.50 น. 261642 21 ” 

3 8 ก.ค.60 07.00 น. อ.บรรจง บ้านขุนแปะ 261642 10 ก.ค.60 18.50 น. 261925 283 ” 

4 16 ก.ค.60 07.00 น. นศ.สาขาการเงิน วัดวิเวก 261925 16 ก.ค.60 08.00 น. 261964 39 ” 

5 ” 12.00 น. ” ” 261964 ” 14.00 น. 261982 18 ” 

6 19 ก.ค.60 12.00 น. พงษ์สันต ์ ศูนย์อีซูซ ุ 261982 19 ก.ค.60 15.33 น. 262008 26 ” 

7 28 ก.ค.60 07.30 น. กองกิจ เทศบาลหนองหาร 262008 28 ก.ค.60 12.00 น. 262036 28 ” 
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1 2 ส.ค.60 08.00 น. กองกิจฯ เซ็นทรัลแอร์พอร์ต 262036 2 ส.ค.60 12.30 น. 262087 51 วินัย 

2 9 ส.ค.60 06.30 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดวิเวก 262087 9 ส.ค.60 08.56 น. 262118 31 ” 

3 15 ส.ค.60 10.00 น. งานบริการ ร้านคลังพลาสติก 262118 15 ส.ค.60 11.26 น. 262147 29 ” 

4 18 ส.ค.60 08.30 น. งานบริการ ค่ายพิชิตปราการ 262147 18 ส.ค.60 12.50 น. 262290 143 ” 

5 21 ส.ค.60 10.30 น. ศูนย์ IT ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 262290 21 ส.ค.60 11.40 น. 262294 4 ” 

6 23 ส.ค.60 09.00 น. งานพยาบาล วทิยาลัยพลังงานทดแทน 262294 23 ส.ค.60 11.39 น. 262303 9 ” 

7 27 ส.ค.60 07.15 น. กองกิจฯ ปลูกป่า อ.แม่แจ่ม 262303 27 ส.ค.60 17.00 น. 262604 301 ” 
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1  3 ก.ย.60 08.00 น. สภา นศ. ไร่เชิญบ าเพ็ญ 262604 3 ก.ย.60 17.46 น. 262621 17 วินัย 

2 7 ก.ย.60 15.30 น. กองกลาง ส านักฟาร์ม 262621 7 ก.ย.60 18.00 น. 262646 25 ” 

3 8 ก.ย.60 08.30 น. สภา นศ. วัดดอยแท่นพระ 262646 8 ก.ย.60 12.17 น. 262703 57 ” 

4 13 ก.ย.60 08.00น หย่วนยาน ขนส่งหางดง 262703 13 ก.ย.60 13.00น. 262784 81 ” 

5 15 ก.ย.60 08.30 น. กองอาคาร แอท นาธา แม่ริม 262784 15 ก.ย.60 16.50 น. 262861 77 ” 

6 16 ก.ย.60 07.00 น. คณะสัตวศาสตร์ ค่ายลูกเสือแมแ่ฝก 262861 17 ก.ย.60 17.38 น. 262986 125 ” 

7 28 ก.ย.60 08.00 น. หน่วยยาน ขนส่งหางดง 262986 28 ก.ย.60 16.02 น. 263067 81 ” 

8 29 ก.ย.60 09.30 น. ” แม่โจ้ออยล ์ 263067 29 ก.ย.60 10.40 น. 263074 7 ” 
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1 9 ต.ค.60 06.00 น. พงษ์สันต ์ ศูนย์ฝกึ น.ศ.ท. 263074 9 ต.ค.60 18.06 น. 263284 210 วินัย 

2 10 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 263284 10 ต.ค.60 18.30 น. 263377 93 ” 

3 11 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 263377 11 ต.ค.60 08.05 น. 263500 123 ” 

4 12 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 263500 12 ต.ค.60 18.51 น. 263621 ”  

5 13 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 263621 13 ต.ค.60 17.35 น. 263773 152 ” 

6 16 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 263773 16 ต.ค.60 18.05 น. 263891 118 ” 

7 17 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 263891 17 ต.ค.60 17.45 น. 264013 122 ” 

8 18 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 264013 18 ต.ค.60 17.31 น. 264095 82 ” 

9 19 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 264095 19 ต.ค.60 18.33 น. 264170 75 ” 

10 20 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 264170 20 ต.ค.60 12.00 น. 264217 47 ” 

11 ” 13.00 น. ม.แม่โจ ้ พระเมรุมาศจ าลอง 264217 ” 19.20 น. 264262 45 ” 

12 21 ต.ค.60 09.00 น. ” ” 264262 21 ต.ค.60 18.45 น. 264307 45 ” 

13 22 ต.ค.60 09.00 น. ” ” 264307 22 ต.ค.60 16.55 น. 264367 60 ” 

14 23 ต.ค.60 10.00 น. ” ขนของจิตอาสา 264367 23 ต.ค.60 15.20 น. 264389 22 ” 

15 25 ต.ค.60 09.00 น. ” ” 264389 25 ต.ค.60 14.37 น. 264429 40 ” 

16 26 ต.ค.60 06.00 น. ” ” 264429 26 ต.ค.60 19.30 น. 264535 106 ” 

17 31 ต.ค.60 15.00 น. UBI จัดประชุมหลัง ม.พายัพ 264535 31 ต.ค.60 16.45 น. 264564 29 ” 
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1 2 พ.ย.60 09.30 น. หน่วยยาน ศูนย์อีซูซ ุ 264564 2 พ.ย.60 16.50 น. 264593 29 วินัย 

2 3 พ.ย.60 14.00 น. UBI ขนของหลัง ม.พายพั 264593 3 พ.ย.60 15.20 น. 264622 29 ” 

3 6 พ.ย.60 08.00 น. งานการกีฬา มช. 264622 6 พ.ย.60 14.25 น. 264712 90 ” 

4 9 พ.ย.60 14.00 น. ” ” 264712 9 พ.ย.60 18.54 น. 264760 48 ” 

5 24 พ.ย.60 08.30 น. อ.น.ม. วทิยาลัยนาฏศลิป ์ 264760 25 พ.ย.60 20.46 น. 264934 174 ” 

6 29 พ.ย.60 13.00 น. ท่องเท่ียว ห้วยฮ่องไคร ้ 264934 29 พ.ย.60 17.00 น. 265019 85 ” 
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1 8 ธ.ค.60 08.30 น. หน่วยยาน บ.ธารา จ ากัด 265019 8 ธ.ค.60 15.50 น. 265050 31 วินัย 

2 9 ธ.ค.60 06.00 น. คณะสถาปัตย์ อ.กัลยาณิวัฒนา 265050 11 ธ.ค.60 18.00 น. 265268 218 ” 

3 13 ธ.ค.60 14.30 น. งานวินัย อ.เชียงดาว 265268 15 ธ.ค.60 13.07 น. 265498 230 ” 

4 18 ธ.ค.60 10.00 น. คณะสถาปัตย์ อุทยานราชพฤกษ ์ 265498 18 ธ.ค.60 16.30 น. 265580 82 ” 

5 22 ธ.ค.60 11.30 น. สนอ. รร.วัดแม่แก๊ด 265580 22 ธ.ค.60 14.20 น. 265605 25 ” 

6 28 ธ.ค.60 08.30 น. กองกิจ ชาววัง 265605 28 ธ.ค.60 16.18 น. 265618 13 ” 
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1 6 ม.ค.61 08.30 น. อ.น.ม. ร้านเกษรา 265618 6 ม.ค.61 13.20 น. 265678 60 วินัย 

2 10 ม.ค.61 13.30 น. งานหอพัก อ.สันทราย 265678 10 ม.ค.61 15.11 น. 265709 31 ” 

3 12 ม.ค.61 05.00 น. สัตวศาสตร์ ต.บ่อแก้ว อ.สะเมงิ 265709 12 ม.ค.61 16.10 น. 265912 203 ” 

4 13 ม.ค.61 05.00 น. สภา นศ. อ.เชียงดาว 265912 13 ม.ค.61 17.00 น. 266114 202 ” 

5 14 ม.ค.61 05.30 น. สัตวศาสตร์ ต.บ่อแก้ว อ.สะเมงิ 266114 14 ม.ค.61 18.09 น. 266322 208 ” 

6 16 ม.ค.61 07.00 น. หน่วยยาน ขนส่ง ชม. 266322 16 ม.ค.61 09.30 น. 266378 56 ” 

7 17 ม.ค.61 08.30 น. บริหารศาสตร์ ตัวเมอืง ชม. 266378 17 ม.ค.61 09.30 น. 266420 42 ” 

8 20 ม.ค.61 05.00 น. งานการกีฬา ราชมงคลธัญบุรี 266420 30 ม.ค.61 17.30 น. 268257 1837 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 2 ก.พ.61 12.30 น. งานบริการ หนองฮ่อ 268257 2 ก.พ.61 15.08 น. 268297 40 วินัย 
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2 3 ก.พ.61 09.00 น. อนม. ร้านเกษรา 268297 3 ก.พ.61 12.30 น. 268348 5 ” 

3 5 ก.พ.61 13.30 น. หน่วยยาน อู่สมศักดิ์ 268348 5 ก.พ.61 14.50 น. 268362 14 ” 

4 7 ก.พ.61 09.30 น. แนะแนว วทิยาพลศึกษา 268362 7 ก.พ.61 14.48 น. 268409 47 ” 

5 8 ก.พ.61 12.00 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 268409 8 ก.พ.61 13.00 น. 268442 33 ” 

6 9 ก.พ.61 13.00 น. สภา น.ศ. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 268442 9 ก.พ.61 15.00 น. 268451 9 ” 

7 10 ก.พ.61 10.00 น. ศูนย์บัณฑิต ร้านเกษรา 268451 10 ก.พ.61 14.20 น. 268511 60 ” 

8 11 ก.พ.61 09.00 น. ” ” 268511 11 ก.พ.61 11.30 น. 268567 56 ” 

9 ” 12.30 น. สมาคมศิษย์เก่า สถานีรถไฟ 268567 ” 13.30 น. 268588 21 ” 

10 12 ก.พ.61 07.30 น. งานบริการ หนองฮ่อ 268588 12 ก.พ.61 09.00 น. 268630 42 ” 

11 13 ก.พ.61 13.00 น. แนะแนว ในเมอืง ชม. 268630 13 ก.พ.61 15.33 น. 268672 42 ” 

12 14 ก.พ.61 09.00 น. ศูนย์ศลิป ์ แม็คโคร 268672 14 ก.พ.61 12.30 น. 268704 32 ” 

13 15 ก.พ.61 08.30 น. ม.แม่โจ ้ งานพระราชทานปริญญา 268704 21 ก.พ.61 16.30 น. 269094 390 ” 

14 24 ก.พ.61 15.00 น. กองกลาง นิ่ม ซี่ เส็ง 269094 24 ก.พ.61 23.18 น. 269125 31 ” 

15 26 ก.พ.61 11.00 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 269125 26 ก.พ.61 12.45 น. 269167 42 ” 

16 ” 13.30 น. หน่วยยาน บ.ธารา 269167 ” 17.22 น. 269197 30 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 6 มี.ค.61 15.30 น. สภา นศ. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 269197 6 มี.ค.61 16.28 น. 269198 1 วินัย 
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2 9 ม.ีค.61 15.30 น. งานการกีฬา สนามกีฬาเทศบาล 269198 9 ม.ีค.61 20.25 น. 269231 33 ” 

3 10 มี.ค.61 08.30 น. กองกิจ เครือเจริญโภคภัณฑ์ 269231 10 มี.ค.61 12.00 น. 269273 42 ” 

4 12 ม.ีค.61 07.30 น. หน่วยยาน ศูนย์อีซูซ ุ 269273 13 ม.ีค.61 13.30 น. 269298 25 ” 

5 14 ม.ีค.61 13.30 น. ประเพณ ี ค่ายแทนคุณ 269298 14 ม.ีค.61 14.40 น. 269341 43 ” 

6 16 มี.ค.61 10.00 น. กองคลัง ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 269341 16 มี.ค.61 11.25 น. 269345 4 ” 

7 22 ม.ีค.61 07.00 น. กิจกรรม อ.ปาย 269345 24 ม.ีค.61 16.25 น. 269707 362 ” 

8 30 ม.ีค.61 05.30 น. พลังงานทดแทน ” 269707 30 ม.ีค.61 16.30 น. 269967 260 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 11 เม.ย.61 09.00 น. กองกิจ เทศบาลแม่โจ ้ 269967 11 เม.ย.61 10.40 น. 269985 18 วินัย 
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1 10 ม.ิย.61 18.00 น. ชมรมมุสลิม แม่เห๊ียะ 269983 10 มิ.ย.61 22.00 น. 270035 52 วินัย 

2 11 ม.ิย.61 17.30 น. ” ” 270035 11 ม.ิย.61 21.46 น. 270084 49 ” 

3 12 ม.ิย.61 17.30 น. ” ” 270084 12 ม.ิย.61 21.46 น. 270147 63 ” 

4 13 ม.ิย.61 17.30 น. ” ” 270147 13 ม.ิย.61 21.39 น. 270190 43 ” 

5 14 ม.ิย.61 09.30 น. อ.น.ม. แม๊คโคร 270190 14 ม.ิย.61 12.15 น. 270218 28 ” 

6 ” 17.30 น. ชมรมมุสลิม แม่เห๊ียะ 270218 ” 21.30 น. 270264 46 ” 

7 15 ม.ิย.61 06.00 น. ” ” 270264 15 ม.ิย.61 12.20 น. 270322 58 ” 

8 16 มิ.ย.61 08.30 น. อ.น.ม. กิจกรรมรับน้องใหม ่ 270322 23 ม.ิย.61 24.00 น. 270594 272 ” 

9 26 ม.ิย.61 14.00 น. ” ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 270594 26 ม.ิย.61 16.30 น. 270607 13 ” 

10 27 ม.ิย.61 13.00 น. งานหอพัก ” 270607 27 ม.ิย.61 13.45 น. 270613 6 ” 

11 29 ม.ิย.61 13.00 น. อ.น.ม. ” 270613 29 ม.ิย.61 16.00 น. 270619 6 ” 
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1 5 ก.ค.61 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ มช. 270619 5 ก.ค.61 17.41 น. 270698 79 วินัย 

2 9 ก.ค.61 13.35 น. งานบริการ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 270698 9 ก.ค.61 15.50 น. 270709 11 ” 

3 11 ก.ค.61 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดแม่โจ้ 270709 11 ก.ค.61 16.24 น. 270718 9 ” 

4 22 ก.ค.61 06.30 น. สาขาการเงิน วัดวิเวกวราราม 270718 22 ก.ค.61 14.00 น. 270736 18 ” 

5 23 ก.ค.61 13.00 น. คณะประมง อ.สารภ ี 270736 23 ก.ค.61 16.55 น. 270799 63 ” 

6 24 ก.ค.61 07.00 น. ” ” 270799 24 ก.ค.61 11.50 น. 270868 69 ” 

7 25 ก.ค.61 07.30 น. ศลิปศาสตร์ วัดทุ่งป่าเก็ด 270868 25 ก.ค.61 10.00 น. 270878 10 ” 

8 26 ก.ค.61 12.00 น. พลังงานทดแทน วทิยาลัยพลังงานทดแทน 270878 26 ก.ค.61 16.00 น. 270889 11 ” 
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1 8 ส.ค.61 08.30 น. กองแนะแนว บ้านนอกคอกนา 270889 8 ส.ค.61 13.17 น. 270927 38 วินัย 

2 9 ส.ค.61 11.30 น. งานบริการ มทบ.33 270927 9 ส.ค.61 19.25 น. 271020 93 ” 

3 17 ส.ค.61 09.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ฟาร์มพืชไร ่ 271020 17 ส.ค.61 10.54 น. 271026 6 ” 

4 20 ส.ค.61 13.00 น. คณะสัตวศาสตร์ รร.ดเิอ็มเพรส ชม. 271026 20 ส.ค.61 16.49 น. 271071 45 ” 

5 22 ส.ค.61 06.00 น. ชมรมมุสลิม มัสยิดตักวา 271071 22 ส.ค.61 12.45 น. 271110 39 ” 

6 23 ส.ค.61 08.00 น. สภา นศ. อ.สะเมงิ 271110 23 ส.ค.61 15.14 น. 271301 191 ” 

7 31 ส.ค.61 07.00 น. ” ภูอิงฟ้า แม่ริม 271301 31 ส.ค.61 16.30 น. 271423 122 ” 
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1 1 ก.ย.61 08.00 น. ชมรมมุสลิม มัสยิดช้างคลาน 271423 1 ก.ย.61 17.53 น. 271496 73 วินัย 

2 2 ก.ย.61 06.30 น. สภา นศ. อ.สะเมงิ 271496 2 ก.ย.61 17.10 น. 271651 155 ” 

3 6 ก.ย.61 07.30 น. คณะศลิปศาสตร์ ต.แม่แฝก 271651 6 ก.ย.61 11.20 น. 271710 59 ” 

4 11 ก.ย.61 13.00 น. คณะสัตวศาสตร์ จ.ล าปาง 271710 11 ก.ย.61 18.20 น. 271895 185 ” 

5 12 ก.ย.61 07.30 น. คณะวิทย์ บ้านโปง 271895 12 ก.ย.61 13.45 น. 271938 43 ” 

6 13 ก.ย.61 07.00 น. งานบริการ ขนส่ง หางดง 271938 13 ก.ย.61 10.45 น. 272001 63 ” 

7 14 ก.ย.61 10.00 น. กลุ่มยุวเกษตร 907 ไร่ ม.แม่โจ ้ 272001 14 ก.ย.61 15.05 น. 272021 20 ” 

8 15 ก.ย.61 07.00 น. สโมสรท่องเท่ียว ค่ายแทนคุณ 272021 15 ก.ย.61 16.20 น. 272098 77 ” 

9 24 ก.ย.61 13.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 272098 24 ก.ย.61 16.00 น. 272169 71 ” 

10 27 ก.ย.61 09.30 น. งานบริหาร แอท นาธา รีสอร์ท 272169 27 ก.ย.61 16.35 น. 272213 44 ” 
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1 3 ต.ค.61 09.00 น. คณะท่องเท่ียว ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 272213 3 ต.ค.61 11.00 น. 272214 3 วินัย 

2 ” 15.00 น. คณะวิศวฯ แปลงสาธิตเกษตรสันทราย 272261 ” 16.32 น. 272233 17 ” 

3 4 ต.ค.61 09.00 น. คณะท่องเท่ียว ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 272233 4 ต.ค.61 09.40 น. 272235 2 ” 

4 5 ต.ค.61 09.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 272235 5 ต.ค.61 11.40 น. 272265 30 ” 

5 8 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 272265 8 ต.ค.61 18.20 น. 272388 123 ” 

6 9 ต.ค.61 11.00 น. ” ” 272388 9 ต.ค.61 17.45 น. 272410 22 ” 

7 10 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 272410 10 ต.ค.61 17.45 น. 272551 141 ” 

8 11 ต.ค.61 07.00 น. ”  ” 272551 11 ต.ค.61 18.20 น. 272633 82 ” 

9 12 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 272633 12 ต.ค.61 18.00 น. 272714 81 ” 

10 15 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 272714 15 ต.ค.61 17.06 น. 272775 61 ” 

11 16 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 272775 16 ต.ค.61 17.08 น. 272887 112 ” 

12 17 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 272887 17 ต.ค.61 16.20 น. 272979 92 ” 

13 18 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 272979 18 ต.ค.61 18.00 น. 273103 124 ” 

14 19 ต.ค.61 07.00 น. ” ” 273103 19 ต.ค.61 12.00 น. 273150 47 ” 

15 22 ต.ค.61 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ร้านสกลโลหะ 273150 22 ต.ค.61 15.20 น. 273183 33 ” 

16 29 ต.ค.61 08.30 น. งานบริการ ศูนย์อีซูซ ุ 273183 29 ต.ค.61 11.22 น. 273210 27 ” 
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1 1 พ.ย.61 12.00 น. งานกิจกรรม อ.เชียงดาว 273210  1 พ.ย.61 17.00 น. 273394 184 วินัย 

2 23 พ.ย.61 08.30 น. ศูนย์ศลิป ์ ในเมอืง ชม. 273394 24 พ.ย.61 02.00 น. 273578 184 ” 

3 25 พ.ย.61 08.30 น. ” สามกษัตริย์ 273578 26 พ.ย.61 00.15 น. 273622 44 ” 

4 27 พ.ย.61 08.00 น. งาน 85 ปี ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 273622 4 ธ.ค.61 17.00 น. 273654 32 ” 
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1 6 ธ.ค.61 08.00 น. งานกิจกรรม วัดดอยต ิจ.ล าพูน 273654 6 ธ.ค.61 16.30 น. 273739 85 วินัย 

2 24 ธ.ค.61 08.30 น. งานบริการ แม่ริม 273739 24 ธ.ค.61 16.30 น. 273769 30 ” 

3 26 ธ.ค.61 11.00 น. กองกลาง โรงเรยีนแมแ่ก้ดน้อย 273769 26 ธ.ค.61 15.40 น. 273844 75 ” 

4 27 ธ.ค.61 10.00 น. อ.น.ม. นาฏศลิป ์ 273844 27 ธ.ค.61 18.50 น. 273890 46 ” 
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1 5 ม.ค.62 07.00 น. สาขาเคม ี อ.พร้าว 273890 5 ม.ค.62 11.03 น. 274073 183 วินัย 

2 6 ม.ค.62 12.00 น. ” ” 274073 6 ม.ค.62 15.55 น. 274245 175 ” 

3 22 ม.ค.62 08.30 น. งานกิจกรรม ศาลากลาง ชม. 274245 22 ม.ค.62 10.30 น. 274286 41 ” 

4 23 ม.ค.62 12.30 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 274286 23 ม.ค.62 14.05 น. 274318 32 ” 

5 24 ม.ค.62 13.30 น. งานกิจกรรม ก.ก.ต. ชม. 274318 24 ม.ค.62 15.25 น. 274353 35 ” 

6 25 ม.ค.62 14.00 น. สภา น.ศ. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 274353 25 ม.ค.62 16.00 น. 274369 16 ” 

7 29 ม.ค.62 12.30 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 274369 29 ม.ค.62 13.37 น. 274397 28 ” 

8 30 ม.ค.62 10.30 น. สภา น.ศ ขนของภายใน 274397 30 ม.ค.62 11.40 น. 274405 8 ” 

9 31 ม.ค.62 12.00 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 274405 31 ม.ค.62 12.50 น. 274437 32 ” 
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1 1 ก.พ.62 12.30 น. งานบริการ หนองฮ่อ 274437 1 ก.พ.62 15.12 น. 274478 41 วินัย 

2 3 ก.พ.62 12.00 น. ” สถานีรถไฟ 274478 3 ก.พ.62 12.56 น. 274509 31 ” 

3 4 ก.พ.62 12.30 น. ” ” 274509 4 ก.พ.62 14.00 น. 274541 32 พร้อมพงษ์ 

4 11 ก.พ.62 07.30 น. ” หนองฮ่อ 274550 11 ก.พ.62 09.13 น. 274591 41 วินัย 

5 18 ก.พ.62 07.30 น. งานวินัย ค่ายนเรศวร 274591 20 ก.พ.62 12.00 น. 274759 168 ” 

6 21 ก.พ.62 13.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 274759 21 ก.พ.62 16.30 น. 274800 41 ” 

7 22 ก.พ.62 07.30 น. บริหารศาสตร์ อ.ดอยสะเก็ด 274800 22 ก.พ.62 16.30 น. 274928 128 ” 

8 23 ก.พ.62 06.00 น. งานหอพัก สามกษัตริย์ 274928 23 ก.พ.62 10.30 น. 274964 34 ” 

9 27 ก.พ.62 12.00 น. คณะบริหาร ไนท์ซาฟารี 274964 27 ก.พ.62 20.30 น. 275087 123 ” 
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1 2 ม.ีค.62 11.30 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 275087 2 ม.ีค.62 13.15 น. 275125 38 วินัย 

2 3 ม.ีค.62 07.00 น. บริหารศาสตร์ บ้านป่าสักงาม 275125 3 ม.ีค.62 17.15 น. 275246 121 ” 

3 6 มี.ค.62 08.00 น. บริหารธุรกิจ ไนท์ซาฟารี 275246 6 มี.ค.62 20.30 น. 275327 81 ” 

4 7 ม.ีค.62 12.30 น. คณะวิศว บ.เฟรชมลิค ์ 275327 7 ม.ีค.62 17.00 น. 275391 64 ” 

5 22 ม.ีค.62 13.00 น. กิจกรรม วัดมงคลเศรษฐ ี 275391 22 ม.ีค.62 14.20 น. 275400 9 ” 

6 27 ม.ีค.62 12.30 น. พลังงานทดแทน ภายใน ม.แม่โจ ้ 275400 29 ม.ีค.62 08.30 น. 275432 32 ” 

7 30 ม.ีค.62 14.00 น. งานการกีฬา ม.ช. 275432 30 ม.ีค.62 20.35 น. 275478 46 ” 
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1 3 เม.ย.62 08.30 น. งานบริการ ศูนย์อีซูซ ุ 275478 4 เม.ย.62 11.30 น. 275504 26 วินัย 

2 5 เม.ย.62 10.00 น. กองคลัง ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 275504 5 เม.ย.62 11.55 น. 275511 7 ” 

3 26 เม.ย.62 09.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ” 275511 26 เม.ย.62 10.30 น. 275515 4 ” 

4 30 เม.ย.62 09.00 น. งานบริการ ศูนย์อีซูซ ุ 275515 7 พ.ค.62 11.44 น. 275580 65 ” 
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1 14 พ.ค.62 15.00 น. สุระศักดิ์ อาษา บ้านแพะใต้พัฒนา 275580 16 พ.ค.62 12.00 น. 275604 24 วินัย 
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1 4 ม.ิย.62 08.30 น. ม.แม่โจ ้ งานรับปริญญา 275604 9 ม.ิย.62 16.30 น. 275801 197 วินัย 

2 10 มิ.ย.62 07.00 น. สภา นศ. ไร่เชิญบ าเพ็ญ 275801 10 มิ.ย.62 08.45 น. 275809 8 ” 

3 11 ม.ิย.62 13.00 น. งานบริการ ชัยรัชการ 275809 11 ม.ิย.62 14.30 น. 275848 39 ” 

4 15 ม.ิย.62 19.00 น. อนม. ซื้อของในเมอืง ชม. 275848 15 ม.ิย.62 15.30 น. 275920 72 ” 

5 17 ม.ิย.62 05.00 น. กองกิจฯ กิจกรรมรับน้องใหม ่ 275920 30 ม.ิย.62 16.30 น. 276383 463 ” 
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1 2 ก.ค.62 14.00 น. งานบริการฯ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 276383 2 ก.ค.62 14.30 น. 276386 3 วินัย 

2 10 ก.ค.62 13.30 น. เศรษฐศาสตร ์ วัดศริิมงคล 276386 10 ก.ค.62 15.00 น. 276399 13 ” 

3 11 ก.ค.62 07.30 น. ส านักฟาร์ม อ.สันทราย 276399 11 ก.ค.62 09.10 น. 276424 25 ” 

4 ” 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดดอยแท่นพระ 276424 ” 16.30 น. 276448 24 ” 

5 12 ก.ค.62 07.30 น. ส านักฟาร์ม อ.สันทราย 276448 12 ก.ค.62 15.20 น. 276494 46 ” 

6 18 ก.ค.62 07.30 น. ” ” 276494 18 ก.ค.62 16.00 น. 276544 50 ” 

7 19 ก.ค.62 07.30 น. ” ” 267544 19 ก.ค.62 15.40 น. 276596 52 ” 

8 21 ก.ค.62 06.30 น. คณะบริหารฯ วัดวิเวก 276596 21 ก.ค.62 16.00 น. 276608 12 ” 

9 25 ก.ค.62 12.00 น. พลังงานทดแทน มา ม.แม่โจ้ 276608 25 ก.ค.62 16.35 น. 276637 29 ” 

10 28 ก.ค.62 05.00 น. กองพัฒนา นศ. ศูนย์ประชุมนานาชาติ 276637 28 ก.ค.62 12.30 น. 276886 249 ” 

11 30 ก.ค.62 15.30 น. อนม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 276886 30 ก.ค.62 16.30 น. 276898 12 ” 

12 31 ก.ค.62 13.00 น. คณะบริหาร ต.ฟ้าฮ่าม 276898 31 ก.ค.62 16.15 น. 276926 28 ” 
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1 2 ส.ค.62 13.00 น. อ.น.ม. อ.หางดง 276926 2 ส.ค.62 18.50 น. 277028 102 วินัย 

2 3 ส.ค.62 07.00 น. ชมรมมุสลิม มัสยิดหนองฮอ่ 277028 3 ส.ค.62 08.20 น. 277060 32 ” 

3 4 ส.ค.62 16.00 น. ” ” 277060 4 ส.ค.62 18.15 น. 277095 35 ” 

4 6 ส.ค.62 13.00 น. อ.น.ม. อ.หางดง 277095 6 ส.ค.62 18.50 น. 277196 101 ” 

5 7 ส.ค.62 07.30 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 277196 7 ส.ค.62 14.30 น. 277236 40 ” 

6 11 ส.ค.62 06.30 น. ชมรมมุสลิม มัสยิดหนองฮอ่ 277236 11 ส.ค.62 13.30 น. 277288 52 ” 

7 13 ส.ค.62 14.30 น. อ.น.ม. บ้านโปง 277288 13 ส.ค.62 16.35 น. 277301 13 ” 

8 14 ส.ค.62 08.00 น. สาขาเคม ี มช. 277301 14 ส.ค.62 15.50 น. 277402 101 ” 
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1 11 ก.ย.62 10.00 น. ชมรมคณิตฯ รร.สันป่ายางวิทยาคม 277402 11 ก.ย.62 17.12 น. 277476 74 วินัย 

2 13 ก.ย.62 08.00 น. สภา น.ศ อ.สันป่าตอง 277476 13 ก.ย.62 10.48 น. 277568 92 ” 

3 ” 15.00 น. ชมรมนกเสร ี อ.เวยีงป่าเป้า 277568 ” 19.42 น. 277697 129 ” 

4 15 ก.ย.62 15.00 น. สภา น.ศ. อ.สันป่าตอง 277697 15 ก.ย.62 16.06 น. 277788 91 ” 

5 16 ก.ย.62 07.00 น. งานบริการฯ ขนส่งหางดง 277788 16 ก.ย.62 10.15 น. 277843 55 ” 

6 17 ก.ย.62 12.30 น. สัตวศาสตร์ พืชอาหารสัตว์ ล าปาง 277856 17 ก.ย.62 18.50 น. 278042 186 วินัย 

7 18 ก.ย.62 07.00 น. ” ” 278042 18 ก.ย.62 15.00 น. 278234 192 ” 

8 23 ก.ย.62 07.30 น. งานบริการฯ กองพันสัตว์ต่าง 278234 23 ก.ย.62 09.30 น. 278265 31 ” 

9 27 ก.ย.62 12.30 น. ฝ่ายสื่อสารองคฯ์ กาดสวนแก้ว 278265 27 ก.ย.62 22.35 น. 278344 79 ” 
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1 2 ต.ค.62 12.00 น. อ.น.ม. สวนสัตว์ ชม. 278344 2 ต.ค.62 16.50 น. 278389 45 วินัย 

2 3 ต.ค.62 08.00 น. วศิวฯ คณะเกษตร มช. 278389 3 ต.ค.62 11.21 น. 278450 61 ” 

3 4 ต.ค.62 09.00 น. งานบริการฯ กองพันสัตว์ต่าง 278450 4 ต.ค.62 11.15 น. 278478 28 ” 

4 7 ต.ค.62 13.00 น. คณะประมง อ.แม่แตง 278478 7 ต.ค.62 17.57 น. 278558 80 ” 

5 8 ต.ค.62 07.00 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 278558 8 ต.ค.62 17.57 น. 278676 118 ” 

6 9 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 278676 9 ต.ค.62 19.30 น. 278794 118 ” 

7 10 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 278794 10 ต.ค.62 19.30 น. 278873 79 ” 

8 11 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 278873 11 ต.ค.62 19.30 น. 278954 81 ” 

9 12 ต.ค.62 12.00 น. สารสนเทศ เซ็นทรัลแอร์พอร์ต 278954 12 ต.ค.62 17.15 น. 279054 100 ” 

10 14 ต.ค.62 07.00 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 279054 14 ต.ค.62 19.30 น. 279122 68 ” 

11 15 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 279122 15 ต.ค.62 19.30 น. 279241 119 ” 

12 16 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 279241 16 ต.ค.62 19.30 น. 279317 76 ” 

13 17 ต.ค.62 07.00 น. ” ” 279317 17 ต.ค.62 19.30 น. 279425 108 ” 

14 21 ต.ค.62 09.00 น. ” ธาราอีซูซ ุ 279425 21 ต.ค.62 12.30 น. 279460 35 ” 

15 23 ต.ค.62 08.00 น. คณะท่องเท่ียว อ.แม่แตง 279464 23 ต.ค.62 14.35 น. 279565 101 ” 

16 24 ต.ค.62 08.30 น. งานบริการฯ อ านวยมอเตอร์แอร ์ 279565 24 ต.ค.62 10.05 น. 279593 28 ” 

17 26 ต.ค.62 08.00 น. จิตอาสาฯ คลองแม่คาว 279593 26 ต.ค.62 11.00 น. 279622 29 ” 

18 30 ต.ค.62 04.00 น. ชมรมศิษย์เก่า สถานีรถไฟ 279622 30 ต.ค.62 13.50 น. 279710 88 ” 
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1 4 พ.ย.62 09.30 น. ศูนย์ศลิป์ฯ ทอดกฐินหนองหาร 279710 4 พ.ย.62 13.00 น. 279730 20 วินัย 

2 6 พ.ย.62 08.00 น. งานบริการฯ อ านวยมอเตอร์แอร์ 2 279730 6 พ.ย.62 12.00 น. 279758 28 ” 

3 9 พ.ย.62 07.30 น. งานการกีฬา จ.พะเยา 279758 15 พ.ย.62 18.00 น. 280264 506 ” 

4 22 พ.ย.62 08.00 น. ศูนย์ศลิป ์ โรงเรยีนเชียงดาว 280264 22 พ.ย.62 19.20 น. 280394 130 ” 

5 27 พ.ย.62 08.00 น. ” โรงเรยีนสันป่าตอง 280394 27 พ.ย.62 19.40 น. 280509 115 ” 

6 30 พ.ย.62 07.00 น. งานกิจกรรม ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 280509 30 พ.ย.62 16.50 น. 282528 19 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 3 ธ.ค.62 14.00 น. อ.น.ม. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 280528 3 ธ.ค.62 16.12 น. 280534 6 วินัย 
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2 4 ธ.ค.62 12.00 น. วทิย์คอมฯ ศูนย์แสดงสนิค้านานาชาติ 280534 4 ธ.ค.62 15.47 น. 280573 39 ” 

3 8 ธ.ค.62 12.00 น. ” ” 280573 8 ธ.ค.62 16.30 น. 280618 45 ” 

4 15 ธ.ค.62 08.00 น. ม.แม่โจ ้ ประตูท่าแพ 280618 15 ธ.ค.62 10.30 น. 280664 46 ” 

5 18 ธ.ค.62 12.30 น. ศลิปศาสตร์ ม.ช. 280664 18 ธ.ค.62 16.15 น. 280709 45 ” 

6 21 ธ.ค.62 12.00 น. วทิยาลัยพลังงาน วัดดอยแท่นพระ 280709 21 ธ.ค.62 15.45 น. 280746 37 วินัย 
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1 8 ม.ค.63 06.00 น. งานการกีฬา ม.รังสิต 280746 19 ม.ค.63 18.00 น. 282392 1646 วินัย 

2 21 ม.ค.63 17.00 น. ” ม.การกีฬา ชม. 282392 21 ม.ค.62 21.05 น. 282423 31 ” 

3 23 ม.ค.63 12.30 น. งานบริการ สถานีรถไฟ 282423 23 ม.ค.63 13.35 น. 282457 34 ” 

4 25 ม.ค.63 15.30 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 282457 25 ม.ค.63 18.55 น. 282483 26 ” 

5 28 ม.ค.63 12.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282483 28 ม.ค.63 13.30 น. 282514 31 ” 
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1 1 ก.พ.63 14.00 น. งานสภา นิ่ม ซี่ เส็ง 282514 1 ก.พ.63 22.45 น. 282568 54 วินัย 

2 2 ก.พ.63 15.00 น. งานการกีฬา สนามกีฬาเทศบาล 282568 2 ก.พ.63 19.30 น. 282598 30 ” 

3 7 ก.พ.63 13.00 น. งานกิจกรรม ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 282598 7 ก.พ.63 15.27 น. 282608 10 ” 

4 10 ก.พ.63 12.30 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282608 10 ก.พ.63 13.45 น. 282639 31 ” 

5 11 ก.พ.63 13.00 น. งานกิจกรรม กกต. 282639 11 ก.พ.63 15.51 น. 282673 34 ” 

6 13 ก.พ.63 13.00 น. ” ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 282673 13 ก.พ.63 15.15 น. 282685 12 ” 

7 14 ก.พ.63 09.00 น. ” กกต. 828685 14 ก.พ.63 10.40 น. 282720 35 ” 

8 16 ก.พ.63 12.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282720 16 ก.พ.63 13.05 น. 282750 30 ” 

9 17 ก.พ.63 13.00 น. ผอ.กองพัฒนา สวนบวกหาด 282750 17 ก.พ.63 16.30 น. 282789 39 สมชาย 

10 18 ก.พ.63 12.30 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282789 18 ก.พ.63 13.55 น. 282820 31 วินัย 

11 ” 14.50 น. งานแนะแนว วัดหนองอุโบสถ 282820 18 ก.พ.63 15.05 น. 282827 7 ” 

12 20 ก.พ.63 09.30 น. งานบริการฯ กนกพลอะไหล่ 282827 20 ก.พ.63 10.30 น. 282856 29 ” 

13 21 ก.พ.63 14.00 น. กยศ. วัดหนองอุโบสถ 282856 21 ก.พ.63 16.50 น. 282870 31 ” 

14 24 ก.พ.63 12.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282870 24 ก.พ.63 14.51 น. 282901 31 ” 

15 26 ก.พ.63 09.00 น. คณะศิลปศาสตร์ ช่อง 7 282901 26 ก.พ.63 13.11 น. 282942 41 ” 

16 28 ก.พ.63 12.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282942 28 ก.พ.63 13.30 น. 282989 47 ” 

17 ” 13.30 น. ท่องเท่ียว ส านักฟาร์ม 282989 ” 15.00 น. 283002 87 ” 

18 29 ก.พ.63 08.00 น. สภา น.ศ. ไร่เชิญพ าเพ็ญ 283002 1 ม.ีค.63 16.00 น. 283019 17 ” 
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1 3 ม.ีค.63 14.00 น. สภา น.ศ. ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 283019 3 ม.ีค.63 14.20 น. 283020 1 วินัย 

2 4 ม.ีค.63 12.00 น. งานบริการฯ สถานีรถไฟ 282020 4 ม.ีค.63 13.25 น. 283052 32 ” 

3 13 ม.ีค.63 09.00 น. ท่องเท่ียว ส านักฟาร์ม 283052 13 ม.ีค.63 11.53 น. 283068 16 ” 
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1 5 พ.ค.63 13.00 น. โครงการปลูกผัก ส านักฟาร์ม 283068 5 พ.ค.63 15.07 น. 283107 36 วินัย 

2 21 พ.ค.63 08.00 น. งานกิจกรรม บ้านดอยน้อย 283107 21 พ.ค.63 11.25 น. 283132 25 ” 
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1 4 ม.ิย.63 08.30 น. หอสมุด จ.ล าปาง 283132 4 ม.ิย.63 15.06 น. 283372 240 วินัย 

2 17 ม.ิย.63 13.00 น. ทรัพยากรมนุษย ์ ส านักฟาร์ม 283372 17 ม.ิย.63 16.30 น. 283393 20 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



47 
 

1 3 ก.ค.63 08.00 น. อ.น.ม. วัดวิเวก-ดอยแท่นพระ 283393 3 ก.ค.63 12.35 น. 283430 37 วินัย 

2 10 ก.ค.63 09.30 น. กองคลัง ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 283430 10 ก.ค.63 12.07 น. 283435 5 ” 

3 24 ก.ค.63 08.00 น. งานบริการฯ จิตอาสา 283435 24 ก.ค.63 11.00 น. 283447 12 ” 

4 31 ก.ค.63 10.30 น. อ.น.ม. กิจกรรมรับน้อง 283447 8 ส.ค.63 15.40 น. 283717 270 ” 
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1 9 ส.ค.63 08.00 น. งานบริการฯ ปลูกป่าแม่แฝกใหม่ 283717 9 ส.ค.63 12.00 น. 283747 30 วินัย 

2 11 ส.ค.63 13.00 น. อ.น.ม. เทศบาลป่าไผ ่ 283748 11 ส.ค.63 16.00 น. 283787 39 ” 

3 14 ส.ค.63 07.00 น. กองกลาง อุทยานศรีลานนา 283787 14 ส.ค.63 12.00 น. 286889 102 ” 

4 15 ส.ค.63 07.30 น. อ.น.ม. คริสตจักรท่ี 18 283889 15 ส.ค.63 12.30 น. 283944 55 ” 

5 17 ส.ค.63 08.30 น. กองกลาง งานรับปริญญา 283944 23 ส.ค.63 16.30 น. 284154 210 ” 

6 25 ส.ค.63 07.30 น. คณธวทิยาศาสตร์ พร้าววทิยาคม 284154 25 ส.ค.63 17.07 น. 284327 173 ” 
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1 2 ก.ย.63 09.30 น. งานบริการฯ บ.ธารา 284327 3 ก.ย.63 14.22 น. 284387 58 วินัย 

2 10 ก.ย.63 09.30 น. งานแนะแนว ขนของภายใน 284378 10 ก.ย.63 10.17 น. 284380 2 ” 

3 11 ก.ย.63 12.00 น. กองกลาง อ.แม่แตง 284380 11 ก.ย.63 16.00 น. 284444 64 ” 

4 12 ก.ย.63 07.00 น. บริหารศาสตร์ อ.ดอยสะเก็ด 284444 12 ก.ย.63 15.30 น. 284559 115 ” 

5 20 ก.ย.63 07.00 น. สภา น.ศ ค่ายแทนคุณ 284559 20 ก.ย.63 15.05 น. 284593 34 สมชาย 

6 22 ก.ย.63 06.30 น. งานบริการฯ ขนส่งหางดง 284593 22 ก.ย.63 09.37 น. 284662 69 วินัย 

7 ” 13.00 น. สภา น.ศ. ขนของภายใน 284662 ” 15.20 น. 284664 2 ” 
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1 2 ต.ค.63 11.00 น. คณะสัตวศาสตร์ แม่เห้ีย 284701 2 ต.ค.63 18.30 น. 284770 69 วินัย 

2 10 ต.ค.63 07.00 น. มุสลิม มช. 284770 10 ต.ค.63 18.00 น. 284869 99 ” 

3 12 ต.ค.63 07.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดวิเวก 284869 12 ต.ค.63 09.21 น. 284892 23 ” 

4 ” 14.00 น. อ.น.ม. เทศบาลป่าไผ ่ 284892 ” 17.15 น. 284921 29 ” 

5 16 ต.ค.63 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดพระธาตุเปิงฟ้า 284921 16 ต.ค.63 16.15 น. 284958 37 ” 

6 19 ต.ค.63 09.30 น. กองกายภาพ ศูนย์นานาชาติ 284958 20 ต.ค.63 15.00 น. 284974 16 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

ผู้บันทึก ............................................. 

ต าแหน่ง .............................................. 


